

Nihlén Elmontage AB
Org nr 556205-1358

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Nihlén Elmontage AB** intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **den 14 mars 2025**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg den 14 mars 2025



Daniel Nihlén

ÅRSREDOVISNING

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Nihlén Elmontage AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- egetkapitalrapport	6
- kassaflödesanalys	7
- redovisningsprinciper	8
- väsentliga uppskattningar och bedömningar	11
- noter	12
- underskrifter	17

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

Nihlén Elmontage AB

Org. nr 556205-1358

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet är att bedriva elinstallationer samt drift, underhåll och nybyggnation av gatubelysning.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götaland

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har trots rådande omvärldsläge och rådande konjunkturläge, har ökat sin omsättning jämfört mot föregående år vilket främst beror på ökade inköspriser samt nya projekt.

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Ingående balans	100	20	3 907	6 482	10 509
Beslut enligt årsstämma:					
Omföring			6 482	-6 482	
Utdelning			-4 000		-4 000
Årets resultat				1 508	1 508
Utgående balans	<u>100</u>	<u>20</u>	<u>6 389</u>	<u>1 508</u>	<u>8 017</u>

Flerårsjämförelse

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	tkr	115 028	96 142	85 281	85 294	83 043
Resultat efter fin poster	tkr	18 963	16 209	15 400	14 327	15 940
Balansomslutning	tkr	62 187	41 880	44 487	36 949	59 839
Antal anställda	st	21	18	19	19	18
Soliditet	%	20,9	37	59,6	38,6	55

Resultatdisposition

Följande balanserad vinst ska disponeras/behandlas av årsstämman (Kronor):

Balanserad vinst	6 388 831
Årets resultat	1 508 169
	<u>7 897 000</u>

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten behandlas så

att i utdelning utbetalas	0
att i ny räkning balanseras	7 897 000
	<u>7 897 000</u>

Nihlén Elmontage AB

Org. nr 556205-1358

RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>			
Nettoomsättning	3	114 861	96 055
Övriga rörelseintäkter	4	167	87
Summa rörelsens intäkter m m		115 028	96 142
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-74 714	-61 207
Övriga externa kostnader	5, 6	-5 189	-5 050
Personalkostnader	7	-16 517	-13 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59	-23
Summa rörelsens kostnader		-96 479	-79 933
Rörelseresultat		18 549	16 209
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	414	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1	-
Resultat efter finansiella poster		18 962	16 209
Bokslutsdispositioner	10	-17 000	-8 000
Skatt årets resultat	11	-454	-1 727
Årets resultat		1 508	6 482

2025031809489

Nihlén Elmontage AB
Org. nr 556205-1358

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	532	267
Summa materiella anläggningstillgångar		532	267
Summa anläggningstillgångar		532	267
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror	14	3 069	2 601
Summa varulager		3 069	2 601
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 422	13 320
Fordringar hos koncernföretag		24 871	16 857
Aktuell skattefordran		3 575	4 312
Övriga fordringar		2 419	943
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 291	2 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	2 008	752
Summa kortfristiga fordringar		58 586	39 012
Summa omsättningstillgångar		61 655	41 613
Summa tillgångar		62 187	41 880

Nihlén Elmontage AB
Org. nr 556205-1358

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>	15		
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
Summa bundet eget kapital		120	120
<i>Fritt eget kapital</i>	16		
Balanserat resultat		6 389	3 907
Årets resultat		1 508	6 482
Summa fritt eget kapital		7 897	10 389
Summa eget kapital		8 017	10 509
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	17	6 264	6 264
Summa obeskattade reserver		6 264	6 264
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 805	1 573
Leverantörsskulder		13 410	12 810
Skulder till koncernföretag		17 000	8 000
Övriga skulder		4 188	354
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		507	—
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	3 996	2 370
Summa kortfristiga skulder		47 906	25 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 187	41 880

Nihlén Elmontage AB
Org. nr 556205-1358

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Not	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Överkursfond	Fond för utvecklingsutgifter	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2024-01-01	100				20	3 907	6 482	10 509
Utdelningar						-4 000		-4 000
Omföring av föregående års resultat						6 482	-6 482	-
Aktieägartillskott								-
Årets resultat							1 508	1 508
Utgående balans 2024-12-31	100	0	0	0	20	6 389	1 508	8 017

2025031809492

Nihlén Elmontage AB
Org. nr 556205-1358

KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		18 549	16 209
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	23	-95	-33
Erhållen ränta		414	
Erlagd ränta		-1	
Betald inkomstskatt		-1 419	-4 046
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet		17 448	12 130
<i>Förändringar i rörelsekapitalet:</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-468	-452
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-27 609	-2 367
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		22 799	8 411
Kassaflöde från den löpande verksamheten		12 170	17 722
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-346	-281
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		176	59
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-170	-222
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-4 000	-17 500
Lämnade koncernbidrag		-8 000	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-12 000	-17 500
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

2025031809493

Noter till årsredovisningen

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år. De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av årsredovisningen sammanfattas nedan.

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäkter

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i Företagets intäkter.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag till fastpris

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag till fastpris avseende installationer redovisas enligt principen om successiv vinstavräkning innebärande att intäktsredovisning sker enligt uppdragets respektive färdigställandegrad.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag på löpande räkning

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Leasing

Samtliga leasingavgifter avseende finansiella och operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Värderingsprinciper balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnader inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarter och konsulttjänster.

Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar eller komponenter tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången eller komponenten.

Nihlén Elmontage AB
Org. nr 556205-1358

När materiella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga rörelsekostnader*.

Leasing - leasetagare

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing.

Finansiell leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska riskerna och fördelar som finns förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren.

När Företaget är leasetagare i den här typen av avtal redovisas rättigheter och skyldigheter som tillgång och skuld. Tillgången och skulden redovisas vid leasingavtalets början till det lägsta av den leasade tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileasingavgifterna. Minimileaseavgifter fördelas mellan ränta och amortering.

Avskrivning av leasade tillgångar enligt finansiella leasingavtal görs över den beräknade nyttjandeperioden. Variabla avgifter kostnadsförs under det räkenskapsår som de uppkommer.

Operationell leasing

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När Företaget är leasetagare kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Prövning av nedskrivningsbehov av materiella anläggningstillgångar

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

Återvinningsvärdet för en tillgång eller en kassagenererande enhet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader utgörs av det pris som Företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga parter som är oberoende av varandra och som har intresse av att transaktionen genomförs. Avdrag gör för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen.

Nyttjandevärdet utgörs av framtida kassaflöden som en tillgång eller en kassagenererande enhet väntas ge upphov till.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först in-först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen. Varulagret värderas till 97% av anskaffningsvärdet/verkliga värdet.

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktion redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuella skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legal kvittningsrätt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader. Bolaget är anslutet till koncernkontosystem via moderbolaget Instalco Nordic AB. Behållningen på koncernkontot redovisas under rubriken fordringar hos koncernföretag.

Eget kapital

Eget kapital i företaget består av följande poster:

Nihlén Elmontage AB

Org. nr 556205-1358

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Reservfond som härrör från när det fanns ett krav enligt ABL att göra avsättning till reservfond.

Balanserad vinst/Ansamlad förlust, dvs. alla balanserade vinster/förluster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder samt förvärv av egna aktier. Här ingår också reserver för finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning och kassaflödessäkringar som innehåller vinster och förluster relaterade till dessa typer av finansiella instrument.

Ersättningar till anställda**Kortfristiga ersättningar**

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen.

Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Företaget förväntas betala till följd av den utnyttjade rättigheten.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för Koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av Företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Redovisning av pågående entreprenaduppdrag

Att bestämma när intäkterna från pågående entreprenaduppdrag ska redovisas kräver bland annat en förståelse för hur arbetet fortskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från entreprenaduppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bestämning av milstenar, faktisk upparbetning och beräknade utgifter för att färdigställa arbetet.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Noter till resultaträkning

Not 3 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelas på följande verksamhetsgrenar

	2024	2023
Service	114 861	96 055
Totalt	114 861	96 055

Nettoomsättningen fördelas på följande geografiska marknader:

	2024	2023
Sverige	114 861	96 055
Totalt	114 861	96 055

En analys av intäkterna fördelat på större produkt- och tjänstekategorier uppgår till följande belopp:

	2024	2023
Service och underhåll	85 499	75 542
Entreprenadavtal	29 362	20 513
Totala intäkter	114 861	96 055

Not 4 Offentliga bidrag

I posten *Övriga rörelseintäkter* ingår inga offentliga bidrag.
Inga offentliga bidrag har skuldförts.

Not 5 Ersättningar till revisor

Kostnadsförd ersättning uppgår till:

	2024	2023
<i>Grant Thornton</i>		
-revisionsuppdrag	124	103
-övriga tjänster		

Not 6 Operationella leasingavtal

Företaget leasar en kontor- och lageranläggning enligt ett operationellt leasingavtal. Hyreskontraktet har en icke uppsägningsbar löptid på 7 år. Byggnaden ingick i en s.k. sale and leaseback-transaktion 2021. Framtida minimileaseavgifter är enligt följande:

	Minimileaseavgifter			
	Inom 1 år	1-5 år	Efter 5 år	Summa
31 december 2024	2 105	2 059	–	4 164
31 december 2023	1 183	3 658	–	4 841

Leasingkostnaderna under rapportperioden uppgick till 2119 tkr (2021: 1887 tkr).

Not 7 Löner och ersättningar till anställda

Kostnader som redovisas för ersättning till anställda delas upp enligt följande:

	2024	2023
Totala löner och ersättningar	10 882	8 990
Pensionskostnader	1 466	1 245
Övriga sociala avgifter	3 530	2 923
Totala sociala avgifter	4 996	4 168

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	329	
Ränteintäkter från övriga företag	85	
Summa	414	0

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till övriga företag	-1	
Summa	-1	0

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan		
Lämnade koncernbidrag	-17 000	-8 000
Avsättning till periodiseringsfond		
Summa	-17 000	-8 000

Not 11 Skatt på årets resultat

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats på 20,6 % och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

	2024	2023
Resultat före skatt	1 692	8 209
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	-404	-1 691
Justering av tidigare års skatt		5
Ej avdragsgilla kostnader	-16	-16
Övrigt	-34	-25
Redovisad skatt i resultaträkningen	-454	-1 727
Skattekostnaden består av följande komponenter:		
Aktuell skatt		
På årets resultat	-454	-1 732
Justering av tidigare år skatt		5
Redovisad skatt i resultaträkningen	-454	-1 727
Genomsnittlig skattesats uppgår till	20,6%	20,6%

Noter till balansräkningen

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	3 433	3 210
Inköp	346	281
Försäljningar/utrangeringar	-34	-58
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 745	3 433
Ingående ackumulerade avskrivningar	-3 166	-3 198
Försäljningar/utrangeringar	12	55
Årets avskrivningar	-59	-23
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 213	-3 166
Redovisat värde	532	267

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga poster	2 008	752
Redovisat värde	2 008	752

Not 14 Varulager

	2024-12-31	2023-12-31
Färdiga varor	3 069	2 601

Not 15 Aktiekapital

Aktiekapitalet i Företaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett kvotvärde om 1 tkr. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på Exempelföretagets bolagsstämma.

	2024-12-31	2023-12-31
Tecknade och betalda aktier:		
Vid årets början	1 000	1 000
Aktierelaterade ersättningar		
Nyemission		
Tecknade och betalda aktier	1 000	1 000
Aktier till aktierelaterade ersättningar		
Summa beslutade vid årets slut	1 000	1 000

[För förändring av eget kapital, se separat rapport]

Not 16 Resultatdisposition

Följande balanserad vinst ska disponeras/behandlas av årsstämman (tkr):

Balanserad vinst/ansamlad förlust från föregående år	6 389
Årets resultat	1 508
	<u>7 897</u>

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten behandlas så

att i utdelning utbetalas

att i ny räkning balanseras

7 897
<u>7 897</u>

Not 17 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder
Belopp vid årets utgång

2024-12-31	2023-12-31
6 265	6 265
6 265	6 265

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Personalrelaterade kostnader
Övriga poster
Redovisat värde

2024-12-31	2023-12-31
3 865	2 239
131	131
<u>3 996</u>	<u>2 370</u>

2025031809501

Nihlén Elmontage AB

Org. nr 556205-1358

Övriga noter

Not 19 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Instalco Nordic AB, org. nr. 556981-7637 med säte i Stockholm.

Företagets översta moderföretag som upprättar koncernredovisning är Instalco AB, org. nr. 559015-8944 med säte i Stockholm.

Not 20 Medelantalet anställda

	2024-12-31		2023-12-31	
	Medelantal anställda	Varav män	Medelantal anställda	Varav män
Sverige	21	20	18	17
Totalt	21	20	18	17

Not 21 Könsfördelning

Av styrelsens ledamöter är 0 kvinnor.

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser som leder till justeringar eller betydande händelser som inte leder till justeringar har inträffat mellan balansdagen och datumet för utfärdande.

Not 23 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	59	23
Realisationsresultat från icke-finansiella poster	-154	-56
Summa justeringar	-95	-33

Not 24 Definiton av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

2025031809503

Nihlén Elmontage AB
Org. nr 556205-1358

Göteborg 2025-02

Kristian Grönskog
Styrelseledamot, Ordförande

Daniel Nihlén
Styrelseledamot, VD

Joakim Jörénus
Styrelseledamot

Thomas Nihlén
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-
Grant Thornton Sweden AB

Paulina Mahl
Auktoriserad revisor

2025031809504



Document history

COMPLETED BY ALL:
21.02.2025 15:48

SENT BY OWNER:
Instalco Nordic AB • 19.02.2025 10:50

DOCUMENT ID:
rkg9LKQm5kx

ENVELOPE ID:
HJ9Ut7Q9kg-rkg9LKQm5kx

DOCUMENT NAME:
ÅR Nihlén Elmontage AB 2024.pdf
17 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOAKIM JÖRÉNIUS joakim@eceab.se	Signed Authenticated	19.02.2025 11:25 19.02.2025 11:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/04/18) IP: 178.174.210.10
2. DANIEL NIHLÉN daniel@nihlenelmontage.se	Signed Authenticated	19.02.2025 12:37 19.02.2025 12:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/12/19) IP: 155.4.241.228
3. Thomas Martin Ingemar Nihlén thomas@nihlenelmontage.se	Signed Authenticated	19.02.2025 12:39 19.02.2025 12:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/02/25) IP: 155.4.241.228
4. Dan Kristian Grönskog kristian.gronskog@instalco.se	Signed Authenticated	19.02.2025 14:41 19.02.2025 14:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/05/03) IP: 83.223.7.29
5. Anna Sara Paulina Mahl paulina.mahl@se.gt.com	Signed Authenticated	21.02.2025 15:48 21.02.2025 15:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/11/10) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PDF
sealed
